配件预算报价清单
无锡广奥电梯有限公司

报价人：涂彬

联系电话：17766355093

报价有效期：30天                    

客户名称 无锡风水隆物业管理有限公司 单号：

甲方意见 同意¨            不同意¨

联系人： 蒋姗琳 日期：

配件清单

序号 物品名称 规格 数量 单位 单价 小计 备注

1 轿顶印版 591886 1 块 2781 2781 B9

备注：供货期7天，质保12个月

合计 大写：  贰仟柒佰捌拾壹元整 小写：2781